Заповед 18-1634-08.02.2023 г.  на НАЧАЛНИК НА СГКК - С.,  съгласно скица -  проект № 15-
148199-09.02.2023 г.;
Осъжда  Службата  по  геодезия,  картография  и  кадастър  С.  да  заплати  на  В.  Х.  С.,  с  адрес:  
[населено място], сума в размер на 1232.21 /хиляда двеста и тридесет и две евро и двадесет и 
един цента/ лева, разноски по делото.
Решението подлежи на обжалване с касационна жалба пред Върховен административен съд в 14-
дневен срок от съобщаването му на страните.